



Numero do Documento: 2242075

## GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ SECRETARIA DA SAÚDE DO ESTADO DO CEARÁ ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DO CEARÁ - PAULO MARCELO MARTINS RODRIGUES – ESP/CE

## 1º CORRIGENDA AO EDITAL Nº 06/2019

A ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DO CEARÁ - PAULO MARCELO MARTINS RODRIGUES – ESP/CE, autarquia vinculada à Secretaria da Saúde do Estado do Ceará, criada pela Lei Estadual nº 12.140, de 22 de julho de 1993, inscrita no CNPJ sob o nº 73.695.868/0001-27, situada na Av. Antônio Justa nº 3161, Meireles, Fortaleza/CE, regulamentada pelo Decreto nº 31.129, de 21 de fevereiro de 2013, considerando a necessidade de correção no subitem nº 6.4.3, TORNA PÚBLICO, PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS, A 1ª CORRIGENDA AO EDITAL Nº 06/2019, conforme segue:

11	Subitem	6 1 3.

## ONDE SE LÊ:

6.4.3. A avaliação será realizada de forma individual, através de um instrumento (*check-list*) elaborado pela comissão executora, será filmada e terá duração de 15 (quinze) minutos. O participante ao concordar em participar do certame autoriza a realização da filmagem e sua utilização para fins didáticos.

## LEIA-SE:

- 6.4.3. A avaliação será realizada de forma individual, através de um instrumento (*check-list*) elaborado pela comissão executora, será filmada e terá duração de 10 (dez) minutos. O participante ao concordar em participar do certame autoriza a realização da filmagem e sua utilização para fins didáticos.
- 2) Ficam preservados os demais itens integrantes do Edital Regulador nº 06/2019.

Fortaleza/CE, 02 de agosto de 2019.

Salustiano Gomes de Pinho Pessoa

Superintendente da ESP/CE